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اختصاصی خراسان

زندگی با قاچاقچی مسلح 

وقتی ماجرای خلافکاری و پنهان کاری هایش 
را فهمیدم، او ناگهان با شمشیر و اسلحه وارد 
خانه شد و لوله اسلحه اش را به سمت من گرفت، 
به طوری که از شدت ترس نتوانستم خودم را 

کنترل کنم و ...
این ها بخشی از اظهارات زن 41 ساله ای است 
که به اتهام ضــرب و جــرح و توهین و تهدید از 
ــود. او درحــالــی که  ــرده ب شــوهــرش شکایت ک
مدعی بــود در خانه اش امنیت جانی نــدارد 
درباره سرگذشت تلخ خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد گفت: در یکی 
از روستاهای خراسان شمالی به دنیا آمدم اما 
هیچ گاه به مدرسه نرفتم زیرا در خانواده ضعیفی 
زندگی می کردم و کسی در روستا به تحصیل 
دختران اهمیت نمی داد تا این که در 20 سالگی 
با »تقی« ازدواج کردم. خانواده آن ها اگرچه از 
اهالی همان روستا بودند اما از سال ها قبل در 
مشهد زندگی می کردند و شناخت ما فقط از 
پدر و مادرش بود با این حال به اصرار پدر و مادرم 
به عقد تقی درآمدم. خیلی زود جشن عروسی 
مختصری برگزار شد و من برای زندگی مشترک 
با تقی به مشهد آمدم و در یک خانه اجاره ای در 

حاشیه شهر زندگی مان را آغاز کردیم. 
هنوز یک هفته از ایــن ماجرا نگذشته بــود که 
فهمیدم همسرم به مواد مخدر اعتیاد دارد اما به 
خاطر این که از مواد مخدر سنتی استفاده می 
کرد موضوع را جدی نگرفتم چرا که در روستای 
عمل  مخدر  ــواد  م استعمال  ما  سکونت  محل 
زشتی به شمار نمی آمد و هیچ کس، دیگری را 

سرزنش نمی کرد. 
خلاصه بدبختی های من از آن جا آغاز شد که 
همسرم به مصرف مواد مخدر صنعتی گرایش 
پیدا کرد چرا که افراد زیادی در محل سکونت 
مان مواد مخدر صنعتی استعمال می کردند و 
در مدت کوتاهی همه زندگی ام به هم ریخت. به 
گونه ای که شوهرم دیگر نمی توانست کار کند 
و از عهده تامین مخارج زندگی برنمی آمد. از 
سوی دیگر نیز من صاحب فرزندی نشده بودم 
به همین دلیل تصمیم به طلاق گرفتم تا از این 

شرایط سخت رها شوم. 
ــلاق بر  ــال قبل بــالاخــره مهر ط خلاصه دو س
ــورد و از تقی جــدا شــدم ولی  شناسنامه ام خ
مشکلات بعد از طلاق گریبانم را گرفت زیرا 
دیگر نمی توانستم نزد پدر و مادر پیرم بازگردم 
و از طرفی هم تامین هزینه های زندگی بسیار 
سخت بود به همین دلیل هنوز یک سال از طلاقم 
نگذشته بود که با »اسحاق« ازدواج کــردم. او 
شش سال از من کوچک تر بود و از طریق یکی از 
دوستانم با او آشنا شدم و هیچ شناختی از گذشته 
اسحاق یا وضعیت خانوادگی اش نداشتم ولی به 
خاطر شرایط حاد و مشکلات خودم با او ازدواج 
کردم این درحالی بود که خانواده اسحاق نه تنها 
در مراسم خواستگاری بلکه در مراسم عقدکنان 

نیز حضور نداشتند.
من هم هیچ گاه درباره خانواده اش از او چیزی 
نپرسیدم. حدود دو ماه از آغاز زندگی مشترک 
مان می گذشت که روزی همسرم مقابلم ایستاد 
و گفت: من قبل از تو سه بــار ازدواج کــرده ام 
و صاحب دو دختر هستم که می خواهم با ما 
زندگی کنند اگرچه با شنیدن این حرف ها به 
شــدت عصبانی شــدم و با اسحاق بــه  مشاجره 
ــاره  پرداختم امــا تــرس از تنهایی و طــلاق دوب

مجبورم کرد تا به خواسته اش تن بدهم. 
در عین حال این موضوع تنها مشکل زندگی من 
نبود چرا که شش ماه بعد فهمیدم همسرم یکی 
از قاچاقچیان حرفه ای مواد مخدر است و هم 
اکنون نیز با سپردن وثیقه به دادگاه به طور موقت 
آزاد شده است تا حکم قانونی درباره اش صادر 
شود. آن جا بود که آسمان بر سرم خراب شد و از 
این که همسرم خلافکاری هایش را از من پنهان 
کرده است به شدت خشمگین شدم و فریاد زدم 

که دیگر نمی خواهم در کنارت زندگی کنم.
 آن شب همسرم بعد از یک مشاجره طولانی به 

شدت کتکم زد و مرا در خانه زندانی کرد.
 اوبا چند تن از دوستانش در اتاق دیگر مشغول 
قماربازی و مشروب خــوری شد و سپس نیمه 
های شب درحالی که شمشیر و تفنگی در دست 
داشت به اتاقم آمد. اسحاق لوله سلاحش را به 
سمت من گرفته بود و تهدیدم کرد که اگر راز او 
را فاش کنم و به کسی درباره مشروب خوری و 
قماربازی هایش حرفی بزنم یا قاچاقچی بودنش 
را برای اطرافیانم بازگو کنم با همان سلاح مرا 
به قتل می رساند. او چنان با خشم سخن می 
گفت که من از شدت ترس نتوانستم خودم را 

کنترل کنم و ... 
خلاصه روز بعد به خانه خواهرم رفتم چرا که 
دیگر امنیت جانی نداشتم ولی همسرم رهایم 
نمی کند و همه بستگانم را  تهدید به قتل کرده 
اســت. حالا هم خیلی پشیمانم که بــدون هیچ 

شناختی تن به ازدواج دوباره دادم و ... 
شایان ذکر است به دستور سروان محمد ولیان 
)رئیس کلانتری پنجتن( شکایت ایــن زن در 

مراحل دادرسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

سجادپور- دادستان مرکز خراسان رضوی 
ــژه قضایی در حالی  ــدور دســتــورات وی بــا ص
رسیدگی به جرایم خشن و زورگیری های 
توام با ایجاد رعب و وحشت اعضای باند »گربه 
های وحشی« را به شعبه ویژه جرایم جنایی 
دادســرای عمومی و انقلاب مشهد سپرد که 
تاکنون حدود 80 تن از مال باختگان، دزدان 

مخوف را شناسایی کرده اند!
به گــزارش اختصاصی خــراســان، ماجرای 
پرونده »گربه های وحشی« که هر لحظه شکل 
گسترده تری به خود می گیرد از یک پرونده 
جنایی در منطقه قاسم آباد مشهد آغاز شد. 
این حادثه تلخ در شامگاه سی و یکم تیر از آن 
جا رنگ جنایی به خود گرفت که سه جوان 
موتورسوار، وارد پارک خطی در امامیه 81 
شدند و جوان 21 ساله ای به نام »امیر اسدی« 
را با ضربه کلنگی قمه به قتل رساندند تا تلفن 
همراهش را سرقت کنند اما با مقاومت طعمه 
خود روبه رو شدند و در حالی که دست شان 
به خون آلوده شده بود با رها کردن پیکر نیمه 
جان »امیر« از محل حادثه گریختند! به گزارش 
خراسان، این گونه بود که قاضی ویژه قتل عمد 
مشهد وارد عمل شد و عملیات شناسایی و 
دستگیری مجرمان خطرناک در دستور کار 

قرار گرفت.
با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، قاضی 
غلامعلی صادقی )دادستان مرکز خراسان 
رضــوی( و ســردار محمدکاظم تقوی )رئیس 
پلیس خراسان رضــوی( با صــدور دستورات 
ویژه ای در سلسله مراتب انتظامی و قضایی، 
خواستار تلاش شبانه روزی برای دستگیری 
مجرمان خطرناکی شدند که موجب ایجاد 
رعب و وحشت و ناامنی شده بودند. در پی 
صدور این دستورات قاطع، بلافاصله گروه 
تخصصی و زبده ای از کارآگاهان به فرماندهی 
سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره جنایی 
پلیس آگاهی( و با نظارت مستقیم سرهنگ 
جواد شفیع زاده )سرپرست پلیس آگاهی( 
تشکیل شد تا با راهنمایی های قاضی شعبه 
ــرای عمومی و انــقــلاب مشهد  ــ 211 دادس
آغــاز کنند.  عملیات اطلاعاتی و پلیسی را 
تحقیقات مقدماتی کارآگاهان نشان می داد 
با توجه به جرایم هولناک اعضای این باند 
خطرناک که برای ترساندن طعمه های خود 
ابتدا ضربات قمه و خنجر را بر پیکر مال باخته 
فرود می آوردند و بعد گوشی او را می ربودند، 

از سوی مال باختگان لقب »گربه های وحشی« 
را گرفته اند.

بنابراین گزارش، گروه تخصصی کارآگاهان، 
در چند شاخه پلیسی و به سرپرستی سرهنگ 
علی بهرامزاده )رئیس دایره قتل عمد آگاهی( 
ابتدا به چهره زنی سردسته های باند »گربه 
های وحشی« پرداختند و با کمک شاهدان 
عینی تصویر چهره نگاری »حسین – الف« 
)متهم به قتل( را ترسیم کردند. آنان سپس 
به چند شماره ناقص از پلاک موتورسیکلت 
هــونــدای قهوه ای رنــگ رسیدند که هنگام 
ــران  ــی ــورد اســتــفــاده زورگ ــوع جــنــایــت مـ وقـ

آدمــکــش قـــرار گرفته بــود. 
ــی و اســتــعــلام مالک  ــاب ردی
کارآگاهان  موتورسیکلت، 
را به فروشگاهی در منطقه 
کشاند  مشهد  شهریور   17
ــار کرد  ــه امــا فــروشــنــده اظ
به  را  مذکور  موتورسیکلت 
یکی از همکارانش در بولوار 
»امام خمینی )ره(« فروخته 
ــود که  ــه بـ ــون ــن گ ــت. ایـ ــ اس
دامنه تحقیقات کارآگاهان 
گسترده تر شد و در نهایت 

به جوانی به نام »محمد- خ« رسید. بنابراین 
ــه با  ــی ک ــاه ــده آگ ــان زبـ ــاه ــارآگ ــزارش، ک ــ گ
رصدهای اطلاعاتی دقیق گروه کارشناسان 
اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی خراسان 
ــوی بــه فعالیت هــای شبانه روزی خود  رض
ــه مــی دادنــد، »محمد- خ« را در بولوار  ادام
دوم طبرسی شناسایی کردند و او را زیر نظر 
گرفتند. این جــوان 22 ساله ابتدا با دو نفر 
از دوستانش و برای مصرف مواد مخدر وارد 
منزلی شدند که پاتوق برخی از دزدان مخوف 
بود اما ماموران او را تا شناسایی اعضای دیگر 
دستگیر  وحشی«  هــای  »گربه  مخوف  باند 
نکردند تا ایــن که بالاخره بعد از هشت روز 
عملیات ردزنی، هفت عضو اصلی این باند و 
همچنین سه جوان متهم به قتل امیر اسدی، 
شناسایی شدند. با تکمیل اطلاعات درباره 
مخفیگاه های اعضای باند، عملیات دستگیری 
انتظامی  )فرمانده  تقوی  ــردار  س دستور  با 
ــوی( و نظارت مستقیم قاضی  خراسان رض
کاظم میرزایی در حالی آغــاز شــد کــه این 
عملیات سه شبانه روز به طول انجامید و در 
این مدت کارآگاهان و مقام قضایی مجبور به 

بیدار خوابی بودند چرا که پس از برنامه ریزی 
و محاصره پوششی مخفیگاه های سارقان، 
عملیات دستگیری آنان در ساعات اولیه بامداد 

صورت می گرفت.
ــزارش اختصاصی خــراســان، در این  بنابر گ
عملیات هماهنگ و غافلگیرانه هفت تن از 
اعضای باند به همراه دو فرد افغانستانی که 
مالخر گوشی های سرقتی بودند، دستگیر 

شدند و به مقر پلیس آگاهی انتقال یافتند.

اعترافات وحشتناک	 
بررسی سوابق متهمان و اعترافات هولناک 
آنان نشان می داد پلیس با یک شبکه خطرناک 
تبهکاری روبه روست که در قالب گروه های 
دو یا سه نفره به زورگــیــری هــای خشن می 
پرداختند. آنان معترف شدند بیشتر زورگیری 
ها را در مناطق قاسم آبــاد و آزادشهر انجام 
داده اند و هر بار که برای زورگیری از مخفیگاه 
هایشان بیرون می آمدند چند نفر را با چاقو 
و قمه مجروح می کردند تا امــوال شان را به 

یغما ببرند.

»گربه ستاره دار!«	 
یکی از اعضای باند که اشکالی مانند »ستاره« 

را روی دستش خالکوبی کرده است، توسط 
زنی مورد شناسایی قرار گرفت که هنوز هم 
از نزدیک شدن به او وحشت داشــت. آن زن 
می گفت: آن ها با شکستن دستم، پول و ساعت 

و دیگر اموالم را سرقت کردند.
تحقیقات تخصصی سرهنگ بهرامزاده )رئیس 

دایره قتل عمد( و سرگرد وحید حمیدفر )افسر 
ویژه پرونده گربه های وحشی( بیانگر آن بود 
که اعضای این باند مخوف در مناطق میثاق، 
حجاب، اندیشه، پارک رازی، امامیه، دکتر 
حسابی، آموزگار، استقلال، وکیل آباد و ... 
دست به سرقت های هولناک توام با ضرب و 

جرح طعمه ها زده اند.

طعمه ها چگونه انتخاب می شدند؟	 
بنابر گزارش اختصاصی خراسان، اعترافات 
قاضی  گذشته  شنبه  پنج  ظهر  که  متهمان 
میرزایی را به پلیس آگاهی کشاند تا بررسی 
های تخصصی در حضور مقام 
قضایی صورت گیرد، به آن جا 
رسید که یکی از اعضای این 
باند در پاسخ به سوال قاضی 
ویژه قتل عمد درباره چگونگی 
ما  گفت:  ها  طعمه  انتخاب 
معمولا به سراغ افراد جوان و 
نوجوان می رفتیم اما قبل از 
آن محدوده ارتکاب زورگیری 
را به دقت بررسی می کردیم 
تا در مکانی خلوت به طعمه 
حمله کنیم. با این حال، وقتی 
به بهانه پرسیدن سوال یا نشانی به او نزدیک 
می شدیم ابتدا ضربه کارد را بر شانه یا کتف 
او وارد می کردیم تا این گونه رعب و وحشتی 
ایجاد کنیم که کسی جرئت مقابله با ما را پیدا 
نکند و اگر کسی هم سر راهمان قرار گرفت با 

دیدن قمه خون آلود بترسد و فرار کند!
آنــان همچنین اعتراف کردند گوشی های 
سرقتی را نیز به دو جــوان افغانستانی می 

فروختند که هم اکنون دستگیر شده اند!

80 فقره زورگیری	 
اعضای باند »گربه های وحشی« که هنوز با 
دستور قاضی میرزایی تحقیقات از آنان ادامه 
دارد، در حالی با تعدادی از مال باختگان در 
اداره مبارزه با جرایم خشن پلیس آگاهی روبه 
رو شدند که تاکنون حدود 80 نفر، اعضای این 

باند را شناسایی کرده اند.
ــزارش خراسان حاکی اســت، با درج خبر  گ
ــن بــانــد هــنــوز تعداد  دستگیری اعــضــای ای
زیادی از شهروندان با مراجعه به اداره مبارزه 
با زورگــیــری و کیف قاپی، متهمان را مورد 
شناسایی قرار می دهند که تحقیق در این باره 

توسط گروهی از کارآگاهان با نظارت سرهنگ 
جعفریان ادامه دارد.

اعترافات ۳ عضو خطرناک باند	 
ــد، جــــواد و  ــم ــح بـــه گـــــزارش خـــراســـان، م
امیرحسین، سه عضو اصلی شبکه »گربه های 
وحشی« هستند که در ماجرای قتل جوان 21 

ساله نقش داشتند.
»محمد« )راکب موتورسیکلت( در اعترافاتی 
هولناک گفت: وقتی از طرف بولوار میثاق وارد 
امامیه شدیم، امیرحسین با دیدن دو جوان 
در پارک خطی، از من خواست به سوی آن ها 
بروم. وقتی آن جا رسیدیم، جواد و امیرحسین 
پیاده شدند و امیرحسین خطاب به آن جوان 
)مقتول( گفت: »سامان خله تویی که برای 
خواهرم در تلگرام پیام می فرستی؟« او با گفتن 
این جملات دیگر منتظر پاسخ نماند و ضربه 
کلنگی قمه را به شانه آن جوان وارد کرد و از 
او خواست گوشی تلفن اش را بدهد اما وقتی 
با مقاومت او روبه رو شد به همراه جواد روی 
موتور پرید و از محل گریختیم. من آن ها را در 
میدان فهمیده پیاده کردم و به خانه خودمان 
بازگشتم! امیرحسین نیز در اعترافات خود 
ضمن اقرار به جنایت گفت: بعد از این ماجرا 

زورگیری های دیگری نیز انجام دادیم.
جواد نیز که نقش زیــادی در زورگیری های 
خشن مشهد دارد، به قمه کشی و وارد آوردن 
ضربات هولناک به طعمه های خود در مناطقی 

مانند هاشمیه اعتراف کرد.

دستور ویژه دادستان	 
به دنبال دستگیری اعضای این شبکه مخوف، 
دادستان مشهد طی دستوری به قاضی ویژه 
قتل عمد، از وی خواست تا به جرایم زورگیری 
های اعضای این باند نیز در شعبه ویژه جنایی 
رسیدگی کند. در همین حال قاضی کاظم 
میرزایی با تقدیر از حمایت ها و دستورات ویژه 
قاضی صادقی )دادســتــان مشهد( بر ریشه 
یابی کامل اعضای ایــن شبکه و دستگیری 
آنان تاکید کرد. قاضی ویژه قتل عمد ضمن 
قدردانی از سردار تقوی و همه عوامل پلیس 
آگاهی خراسان رضوی به ویژه نیروهای اداره 
جنایی به خراسان گفت: با ارسال پرونده های 
متهمان از شعبه های دیگر قضایی، تحقیقات 
ــاره  اعضای این باند به  در ابعاد مختلف درب

صورت گسترده ادامه می یابد.

حریق در هتل حاشیه ساز شیراز
انباشت 2 هزار تشک، هتل آسمان را به آتش کشید

حریق در هتل آسمان به طور کامل مهار شد و 30 
کارگر داخل ساختمان نیز نجات یافتند. هتل آسمان 
شیراز که ساختمانی نیمه کاره است حدود ساعت 
11:30 دیروز طعمه حریق شدو 30 کارگر در میان 
آتش به دام افتادند . نام هتل آسمان در سال های 
اخیر به دلیل نقض حریم درجه یک مجموعه زندیه 
و ارگ کریم خانی، بارها بر سر زبان ها افتاده بود.
گفته شد ساخت چندین طبقه اضافه در این هتل 
مانع اصلی برای ثبت جهانی مجموعه زندیه شیراز 
در فهرست میراث جهانی یونسکو است.محمدهادی 
قانع مدیرعامل آتش نشانی شیراز  عصر روزگذشته 
در گفت وگو با  مهر، با اشاره به این که آتش سوزی هتل 
آسمان به طور کامل مهار شد افزود: با حضور تیم های 
عملیاتی آتش سوزی مهار شد و 30 نفر از کارگران نیز 
بدون آسیب نجات یافتند. وی همچنین  اظهار کرد: 

مدیر هتل آسمان به جای نگرانی درباره وضعیت جان 
انسان هایی که در این محل گیر افتاده بودند، نگران 
سوختن تشک های انباشت شده بود. وی تصریح 
کرد: به دلیل اشتباه مدیریت و پیمانکار این هتل و 
انبارکردن بیش از 2 هزار تشک فنری در طبقه منفی 
2 در کنار مواد قابل اشتعال مانند گازوئیل، تینر و 

کپسول گاز این حادثه رخ داده است.

تعدادی از اعضای باند مخوف »گربه های وحشی« متهمان اصلی  قتل درپرونده »گربه های وحشی« 

متهم به قتل

اعضای دیگر  باند متلاشی شده  »گربه های وحشی« 

دستور ویژه دادستان برای پرونده زورگیری های مخوف در مشهد 


